
Aktivitetsmedarbejder til Plejecenter Skovvangs
demensafdeling - Vikariat

Søger du en arbejdsplads, hvor der er højt til loftet og de skønneste kollegaer og borgere? Så er
det nu, at du skal slå til. Dagvagtsstilling uden weekendvagt fra kl. 08.30 om morgenen, gerne på
30 timer om ugen. Ønsker du fuld tid, er der mulighed for dette ved at tage ekstra vagter i plejen på
demensafdelingen. Stillingen ønskes besat pr. 1. februar 2025 eller snarest muligt derefter. Der er
tale om et vikariat der løber fra 1. februar 2025 til 31. januar 2026
 Om dig

Du er en super dygtig kollega med relevant uddannelse, gerne sundhedsfaglig- og/eller

pædagoguddannet, eller noget helt tredje.

●

Du har erfaring i at afholde aktiviteter for mennesker med demens. ●

Du ser dig selv naturligt indgå i aktiviteterne.●

Du besidder en høj faglighed, hvor du kontinuerligt ajourfører din faglige viden.●

Du er empatisk og omsorgsfuld i dit arbejde med vores borgere. ●

Du er bevidst om egne kompetencer og evner at sige til og fra.●

Du vil være en del af et team og samtidig trives med selvstændigt arbejde.●

Du bidrager positivt til et godt arbejdsmiljø ved dialog, åbenhed, respekt og troværdighed.●

Om os?
Vi søger en kollega i et vikariat til et mindre Aktivitetscenter på Skovvangs demensafdeling.
Aktivitetscentret er for hjemmeboende borgere med demensudfordringer, som visiteres til os. Vi
kan have op til 12 borgere fra mandag til fredag. Plejecentre Skovvangs demensafdeling er en del
af Allerød Kommunes største plejecenter og et af kommunens i alt 4 plejecentre.
Demensafdelingen danner ramme for 39 boliger og 1 midlertidig plads samt vores Aktivitetscenter. I
Aktivitetscentret er vi 4 faste personaler og har et godt samarbejde med kommunens
demenskonsulenter. Vi brænder for vores arbejde, hvor vi har fokus på, at det vi gør, skal skabe
værdi for vores borgere, når de er hos os. Vi værdsætter et godt samarbejde med hinanden, vores
borgere og deres pårørende.
Vi kan tilbyde:

Individuel introduktion og obligatoriske kurser. ●

En arbejdsplads med en hyggelig tone og godt humør.●

Kompetenceudvikling og undervisning ●

Faglig stærke og omsorgsfulde kolleger samt nærværende ledelse.●

Personalemøder, temadage og fællesmøder for hele huset.●

Er du interesseret?
Så er du velkommen til at kontakte souschef Michael Thrane 23 25 34 52 for at høre nærmere om
stillingen eller send din ansøgning til os. Du søger stillingen elektronisk via linket i annoncen
hurtigst muligt. Ansøgningsfrist den 25. januar 2025. Uddannelsesbevis og andre relevante bilag
uploader du separat sammen med din ansøgning.  Der forventes at blive afholdt samtaler løbende
og vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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